THÔNG BÁO

Về việc phổ biến và niêm yết công khai
Quyết định 537/QĐ-UBND ngày 12/10/2022 của UBND huyện Đak Pơ

Thực hiện Quyết định số 537/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND
huyện Đak Pơ về việc phê duyệt Phương án và dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ
thiệt hại khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án: Quy hoạch chi tiết xây dựng
điểm dân cư thôn An Hòa, xã Phú An, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai (đợt 2);

Thực hiện theo quy định tại điểm b Khoản 3 Điều 69 Luật Đất đai ngày 29
tháng 11 năm 2013, Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng huyện phối hợp với
UBND xã Phú An tổ chức phổ biến và niêm yết công khai Quyết định số 537/QĐ-
UBND ngày 12/10/2022 của UBND huyện Đak Pơ để các tổ chức, hộ gia đình, cá
nhân có đất bị thu hồi biết, đồng thời, gửi Quyết định số 537/QĐ-UBND đến người
có đất thu hồi. Nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức phổ biến: 14 giờ 00 phút, ngày 19/10/2022 (Thứ Tư)

2. Thành phần tham dự: Đại diện Hội đồng bồi thường giải phóng mặt
bằng huyện, Đại diện UBND xã, Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Phú An;
Trưởng thôn thôn An Hòa, xã Phú an, các hộ gia đình, cá nhân có liên quan.

 (Đề nghị UBND xã Phú An phối hợp mời thành phần ở xã, thôn, các hộ gia
đình, cá nhân theo danh sách tại Phương án đợt 2 )

3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Phú An, huyện Đak Pơ

4.  Địa điểm niêm yết quyết định: Tại trụ sở UBND xã Phú An, huyện Đak
Pơ, tỉnh Gia Lai và Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn An Hòa, xã Phú An.

Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng huyện đề nghị các cơ quan, đơn
vị, hộ gia đình, cá nhân phối hợp thực hiện./.

UBND HUYỆN ĐAK PƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG BTGPMB HUYỆN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐBTGPMB Đak Pơ, ngày  14 tháng 10 năm 2022

Nơi nhận:
- Người có đất thu hồi;
- Đ/c Hơn – PCT UBND huyện (b/c);
- Phòng TN&MT;
- UBND xã Phú An (p/hợp);
- Lưu HĐBTGPMB.

TM. HỘI ĐỒNG BTGPMB HUYỆN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Thành
TRƯỞNG PHÒNG TN&MT

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T15:53:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T16:22:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!